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Hoéhe:

Tiefe:

Sitzhohe:
Sitztiefe:
Armlehne:
Armlehne Sessel:

93
43
57
21
15

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Liegeflache:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

hochwertiger Kaltschaum

ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
Alle Typen sind im Riicken echt bezogen!

(auBer 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion )

@ =Rucken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff
Liegefliche echt gegen Aufpreis lieferbar

Modell ist in Haupt- und Absatzstoff lieferbar

Der Preis wird immer nach der héheren Stoffgruppe berechnet!

‘Made in EU

Metallfu3

Metallfu3 schwarz

Alufu

Buche natur
Buche erle

Buche antik
Holz-/Alufu Buche schwarz

Eiche bianco
HolzfuB
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Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FAMOSA
+
UNICA

Kombinationen

1 siehe Beschreibung

166

311

[ —)
[

KS CanL = Canape, Armlehne links mit Kopfstiitze;
2,5AEL = 2,5-Sitzer mit Querschléfer-Funktion,
ohne Armlehnen;

1,5KOSR KSR = 1,5-Sitzer-Kombielement mit
Anstellhocker rechts und Schubkasten,
Kopfstutze rechts;

1= Sessel

Liegeflache: 251 x 127 cm

2 siehe Beschreibung

269

161

3A L = 3-Sitzer mit Querschléfer-Funktion,

Armlehne links;

SE = Spitzecke;

1,55 R = 1,5-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne rechts

Liegeflache: 200 x 127 cm

3 siehe Beschreibung

166

337

§O)

11z

Can L = Canape, Armlehne links;

3A EL = 3-Sitzer mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen;

SE = Spitzecke;

2S R = 2-Sitzer mit Schubkasten, Armlehne rechts

Liegeflache: 227 x 127 cm

5 siehe Beschreibung

0ge

2 L = 2-Sitzer, Armlehne links;
RE = Rundecke;
2 R=2-Sitzer, Armlehne rechts

6 siehe Beschreibung

278

991}

3A L = 3-Sitzer mit Querschléfer-Funktion,
Armlehne links;
Can R = Canape, Armlehne rechts

Liegeflache: 209 x 127 cm
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ZE-EM11005 :
Preise
B +
. . . g . FAMOSA
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung +
UNICA
Sofa /Canapé
®
7 3 202 85 93 3-Sitzer
®
8 25 176 85 93 2,5-Sitzer
2-Sitzer,
9 150 85 93 £
2 Ruicken echt
Sessel
Sessel,
10 1 86 85 93 .
Ruicken echt
Abschlusselement
@ @
3-Sitzer
13 3L 14 3R 181 85 93
Armlehne links oder rechts
@ @
2,5-Sitzer
15 2,51 16 2,5R 155 85 93 - .
Armlehne links oder rechts
2-Sitzer
17 2L 18 2R 129 85 93 | Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
2-Sitzer
mit Schubkasten,
L s o =R 129 & o Armlehne links oder rechts
Ruicken echt
1,5-Sitzer
21 1,5L 22 1,5R 103 85 93 | Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
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Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FAMOSA
+
UNICA

23

1,55L

24

1,55R

103

85

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts
Ruicken echt

25

26

77

85

93

1-Sitzer
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

29

Ahol2

30

2AhoR

170

85

93

2-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

31

Ahol2s

32

25AhoR

170

85

93

2-Sitzer

mit Schubkasten
und Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

33

AhoFL2

34

2AhoFR

170

85

93

2-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

35

AhoFL2S

36

25AhoFR

170

85

93

2-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

37

Ahol 1,5

38

1,5AhoR

144

85

93

1,5-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

41

AhoFL1,5

42

1,5AhoFR

N

144

85

93

1,5-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

19.05.2022
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Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FAMOSA
+
UNICA

43 AhoFL1,55

o

1,55AhoFR

144

85

93

1,5-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

45 Ahol 1

1AhoR

18

85

93

1-Sitzer

mit Anstellhocker
links oder rechts,
Ruicken echt

49 AhoFL1

50

TAhoFR

18

85

93

1-Sitzer

mit Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

51 AhoFL1S

52

1SAhoFR

18

85

93

1-Sitzer

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

53 1,5K0L

54

1,5KOR

88

85

234

1,5-Sitzer-Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker,
Ruicken echt

55 1,5KOSL

56

1,5KOSR

88

85

234

1,5-Sitzer-Kombielement
links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker,
Ruicken echt
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FAMOSA
+
UNICA

57

1,5KOFL

58

1,5KOFR

88

85

234

1,5-Sitzer-Kombielement
links oder rechts,
Anstellhocker aufklappbar,
Ruicken echt

59

1,5KOSFL

60

1,5KOSFR

88

85

234

1,5-Sitzer-Kombielement

links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar,
Ruicken echt

60.1

1XKOL

60.2

1XKOR

88

85

220

1-Sitzer-Kombielement X
links oder rechts

mit Anstellhocker,
Ruicken echt

603

TXKOKL

604

1XKOKR

88

85

220

1-Sitzer-Kombielement X

links oder rechts

mit aufklappbarem Bettkasten
und Anstellhocker,

Ruicken echt

605

1KOL

60.6

1KOR

88

85

208

1-Sitzer-Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker,
Ruicken echt
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Artikel

Bild

Beschreibung
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60.7 TKOKL

60.8

1KOKR

88

85

208

1-Sitzer-Kombielement
links oder rechts

mit aufklappbarem Bettkasten

und Anstellhocker,
Ruicken echt

61 CanL

62

CanR

89

85

166

Canape
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

63 CanFL

CanFR

89

85

166

Canape

mit Bettkasten,

Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

Ecke

65 SE

88

85

88

Spitzecke,
Ruicken echt

66 SERR

88

85

88

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei),

Ruicken echt

67 RE

101

85

101

Rundecke,

Ruicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion méglich

68 RERR

101

85

101

Rundecke

mit Relaxriicken beidseitig
(wandfrei),

Ruicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion méglich
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Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

B +
FAMOSA
+
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Zwischenelement

69

3EL

160 85 93

3-Sitzer
ohne Armlehnen

70

2,5EL

134 85 93

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

n

108 85 93

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

72

2SEL

108 85 93

2-Sitzer

mit Schubkasten
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

73

1,5EL

82 85 93

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

75

1EL

56 85 93

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

77

3AL

78

3AR

181 85 93

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

Liegeflache: 209 x 127 cm

79

3AEL

160 85 93

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

Liegeflache: 160 x 127 cm
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80

2,5AL

81

2,5AR

155 85 93

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

Liegeflache: 183 x 127 cm

82

2,5AEL

134 85 93

2,5-Sitzer

mit Querschlaferfunktion,

ohne Armlehnen

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
moglich

Liegeflache: 134 x 127 cm

Hocker

a3

Ho

60 43 60

Hocker

XXL Ho

-

130 43 65

XXL-Hocker

85

XXL HoF

130 43 65

XXL-Hocker,
aufklappbar

Kopfstiitze

87

Kopfstiitze KS

43 18 13

Kopfstutze verstellbar

in Hohe und Neigung,
(wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

87.11

Premiumkopfstiitze
PKS

50 28 23

Premiumkopfstiitze

verstellbar in Hohe und Neigung,
(wahlweise in Haupt- oder
Absatzstoff lieferbar)

inkl. KS-Vorrichtung

87.2

Aufpreis
KS-Vorrichtung

nur KS-Vorrichtung pro Sitz
*ohne Kopfstiitze*
(moglich an jeder
Kopfstutzenposition)

Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)
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Nr. Artikel Bild N. Artikel Bild B | H T |Beschreibung FAMOSA
UNICA
Kissen
88 Armlehnenkissen ,r T 45 50 Armlehnenkissen
-
89 Kissen 50x50 ; ‘ 50 50 Kissen
—
s
% Kissen 40x40 f J‘ 40 40 Kissen
Zubehdr / Kleinteile

Aufpreis fur

Ruicken echt bezogen

(bei allen 3-/2,5-Sitzern

mit und ohne Schlaffunktion)

91 Aufpreis Riicken echt

9 Aufpreis Liegefliche [ Aufpreis fur
echt Liegeflache echt bezogen

ca. 140 cm breit;
ab 0,5 Meter und in
10 cm Schritten bestellbar

Stoffmetrage Ifd.

ek Meter
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